
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2018-025

PUBLIÉ LE  4 MAI 2018



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
58-2018-04-24-001 - Décision n° DOS/ASPU/074/2018 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/077/2016 du 12 mai 2016 portant autorisation du laboratoire de biologie

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée

(SELAS) LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER  (2

pages) Page 4

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté
58-2018-04-25-003 - Arrêté N° 07/2018-06 du 25 avril 2018 Délégation de signature

compétences propres au RUD 58 (6 pages) Page 7

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2018-04-26-001 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la Carpe à toute

heure (2 pages) Page 14

58-2018-04-27-003 - Arrêté préfectoral autorisant le système d'assainissement collectif et

portant prescriptions complémentaires au titre des articles L.171-8 et L.214-3 du code de

l'environnement - commune de La Machine (10 pages) Page 17

58-2018-04-27-002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral N°

58-2016-08-12-007 du 12 août 2016 portant renouvellement provisoire de l’autorisation de

rejet du système d'assainissement de la commune de Pougues-les-Eaux au titre de l'article

L.214-3 du code del'environnement (4 pages) Page 28

58-2018-02-27-007 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant

aménagement d'un passage à gué sur le "Vignan", lieu-dit Le Vernay - commune de

Saint-Brisson - dossier N° 58-2018-00032 et lettre d'accord (3 pages) Page 33

58-2018-02-15-008 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant installation

de deux arches métalliques et constitution de remblais, lieux-dits Huis Prunelle et Grosse -

commune de Planchez - Dossier N° 58-2018-00022 et lettre d'accord (6 pages) Page 37

58-2018-03-22-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la vidange

d'étang, lieu-dit Les Joies, référence cadastrale D n° 982 commune de Arleuf -dossier

n°58-2018-00057 (4 pages) Page 44

Préfecture de la Nièvre
58-2018-04-06-002 - ACTI-ROUTE
Stages de sensibilisation à la sécurité

routière
20180430155924028 (2 pages) Page 49

58-2018-04-27-001 - APMD ste PIC a GARCHIZY (3 pages) Page 52

58-2018-04-28-001 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve motorisée

intitulée "Tonduro de Narcy" le dimanche 6 mai 2018 à NARCY (5 pages) Page 56

58-2018-04-28-002 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve sportive

motorisée intitulée "COURSE SUR PRAIRIE" le dimanche 1er juillet 2018 à

NEUVY-SUR-LOIRE (5 pages) Page 62

2



58-2018-04-30-002 - Arrêté renouvellement agrément
du Dr C. JOUSSEAUME, médecin

agréé
2018-P-373 (2 pages) Page 68

58-2018-04-30-004 - Arrêté renouvellement agrément
du Dr D. TAUPENOT, médecin

agréé
2018-P-375 (2 pages) Page 71

58-2018-04-30-003 - Arrêté renouvellement agrément
du Dr J-B CONNAN, médecin

agréé
2018-P-376 (2 pages) Page 74

58-2018-04-30-001 - Arrêté Rénouvellement agrément
du Dr Olivier FORNAS, médecin

agréé 2018-P-374 (2 pages) Page 77

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2018-04-24-001

Décision n° DOS/ASPU/074/2018 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/077/2016 du 12 mai 2016 portant autorisation

du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par

la Société d’exercice libéral par actions simplifiée

(SELAS) LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE

JANKOVIC RAKOVER 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-04-24-001 - Décision n° DOS/ASPU/074/2018 modifiant la décision n° DOS/ASPU/077/2016 du 12 mai 2016
portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRE DE
BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER 

4



 

          
 
Décision n° DOS/ASPU/074/2018 modifiant la décision n° DOS/ASPU/077/2016 du 12 

mai 2016 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité 

par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRE DE 

BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER  
 

 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 

VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 

médicale, et notamment son article 7 ; 
 

VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 

VU  le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 
 

VU la décision n° 2018-007 en date du 1
er

 mars 2018 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 
 

VU la décision n° DOS/ASPU/077/2016 du 12 mai 2016 portant autorisation du laboratoire 

de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions 

simplifiée (SELAS) LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER 

dont le siège social est implanté 13 rue de Charleville à Nevers (58000) ; 
 

VU le procès-verbal des décisions unanimes des associés de la SELAS LABORATOIRE DE 

BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER en date du 6 mars 2018 relatives, 

notamment : 
 

 à l’agrément en qualité de nouvel associé de Monsieur Fabrice Lafond, 

pharmacien-biologiste, à sa nomination en qualité de directeur général et 

biologiste-coresponsable, à compter du 6 mars 2018,  
 

 à la cessation des fonctions de biologiste-coresponsable ainsi que de la démission des 

fonctions de directeur général de Monsieur Bécher Chokeir avec effet au 7 avril 2018 ; 
 

VU la demande formulée le 5 avril 2018 par l’association d’avocats « adven.avocats » 

agissant au nom et pour le compte de la SELAS LABORATOIRE DE BIOLOGIE 

MEDICALE JANKOVIC RAKOVER en vue d’obtenir un acte administratif entérinant la 

nomination de Monsieur Fabrice Lafond et la démission de Monsieur Bécher Chokeir. Le 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne Franche-Comté a reçu cette 

demande le 11 avril 2018, 

 

D E CI DE  

 

Article 1
er

 : La liste des biologistes-coresponsables figurant à l’article 1 de la décision 

n° DOS/ASPU/077/2016 du 12 mai 2016 portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) 

LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER, dont le siège social 

est implanté 13 rue de Charleville à Nevers (58000), est remplacée par les dispositions 

suivantes : 

…/…

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-04-24-001 - Décision n° DOS/ASPU/074/2018 modifiant la décision n° DOS/ASPU/077/2016 du 12 mai 2016
portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRE DE
BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER 

5



  
 

-2- 

 

Biologistes-coresponsables :  

 

 Monsieur Jean-Marc Rakover, médecin-biologiste, 

 Monsieur Philippe Jankovic, pharmacien-biologiste, 

 Monsieur Pierre Dumont, pharmacien-biologiste, 

 Monsieur Patrice Lafond, pharmacien-biologiste. 
 

Article 2 : A compter du 1
er

 novembre 2020 le laboratoire de biologie médicale exploité par 

la SELAS LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER ne pourra 

fonctionner sans disposer d’une accréditation portant sur 100 % des examens de biologie 

médicale qu’il réalise. 
 

Article 3 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER doit faire l’objet 

d’une déclaration au directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté dans le délai d’un mois. 
 

Article 4 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Nièvre. Elle sera notifiée au président 

de la SELAS LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER par 

lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 

 

 

Fait à Dijon, le 24 avril 2018 
 

Pour le directeur général, 

le directeur de l’organisation des 

soins, 
 

Signé 
 

Jean-Luc DAVIGO 

 

 

 

 

 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce  délai 

court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la 

préfecture de la Nièvre. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-04-24-001 - Décision n° DOS/ASPU/074/2018 modifiant la décision n° DOS/ASPU/077/2016 du 12 mai 2016
portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRE DE
BIOLOGIE MEDICALE JANKOVIC RAKOVER 

6



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

58-2018-04-25-003

Arrêté N° 07/2018-06 du 25 avril 2018 Délégation de

signature compétences propres au RUD 58

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-04-25-003 - Arrêté N° 07/2018-06 du 25 avril 2018 Délégation de signature compétences propres au RUD 58 7



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-04-25-003 - Arrêté N° 07/2018-06 du 25 avril 2018 Délégation de signature compétences propres au RUD 58 8



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-04-25-003 - Arrêté N° 07/2018-06 du 25 avril 2018 Délégation de signature compétences propres au RUD 58 9



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-04-25-003 - Arrêté N° 07/2018-06 du 25 avril 2018 Délégation de signature compétences propres au RUD 58 10



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-04-25-003 - Arrêté N° 07/2018-06 du 25 avril 2018 Délégation de signature compétences propres au RUD 58 11



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-04-25-003 - Arrêté N° 07/2018-06 du 25 avril 2018 Délégation de signature compétences propres au RUD 58 12



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2018-04-25-003 - Arrêté N° 07/2018-06 du 25 avril 2018 Délégation de signature compétences propres au RUD 58 13



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-04-26-001

Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la Carpe à

toute heure

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-26-001 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la Carpe à toute heure 14



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-26-001 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la Carpe à toute heure 15



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-26-001 - Arrêté portant autorisation d'exercer la pêche de la Carpe à toute heure 16



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-04-27-003

Arrêté préfectoral autorisant le système d'assainissement

collectif et portant prescriptions complémentaires au titre

des articles L.171-8 et L.214-3 du code de l'environnement

- commune de La Machine

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-003 - Arrêté préfectoral autorisant le système d'assainissement collectif et portant
prescriptions complémentaires au titre des articles L.171-8 et L.214-3 du code de l'environnement - commune de La Machine 17



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-003 - Arrêté préfectoral autorisant le système d'assainissement collectif et portant
prescriptions complémentaires au titre des articles L.171-8 et L.214-3 du code de l'environnement - commune de La Machine 18



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-003 - Arrêté préfectoral autorisant le système d'assainissement collectif et portant
prescriptions complémentaires au titre des articles L.171-8 et L.214-3 du code de l'environnement - commune de La Machine 19



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-003 - Arrêté préfectoral autorisant le système d'assainissement collectif et portant
prescriptions complémentaires au titre des articles L.171-8 et L.214-3 du code de l'environnement - commune de La Machine 20



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-003 - Arrêté préfectoral autorisant le système d'assainissement collectif et portant
prescriptions complémentaires au titre des articles L.171-8 et L.214-3 du code de l'environnement - commune de La Machine 21



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-003 - Arrêté préfectoral autorisant le système d'assainissement collectif et portant
prescriptions complémentaires au titre des articles L.171-8 et L.214-3 du code de l'environnement - commune de La Machine 22



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-003 - Arrêté préfectoral autorisant le système d'assainissement collectif et portant
prescriptions complémentaires au titre des articles L.171-8 et L.214-3 du code de l'environnement - commune de La Machine 23



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-003 - Arrêté préfectoral autorisant le système d'assainissement collectif et portant
prescriptions complémentaires au titre des articles L.171-8 et L.214-3 du code de l'environnement - commune de La Machine 24



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-003 - Arrêté préfectoral autorisant le système d'assainissement collectif et portant
prescriptions complémentaires au titre des articles L.171-8 et L.214-3 du code de l'environnement - commune de La Machine 25



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-003 - Arrêté préfectoral autorisant le système d'assainissement collectif et portant
prescriptions complémentaires au titre des articles L.171-8 et L.214-3 du code de l'environnement - commune de La Machine 26



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-003 - Arrêté préfectoral autorisant le système d'assainissement collectif et portant
prescriptions complémentaires au titre des articles L.171-8 et L.214-3 du code de l'environnement - commune de La Machine 27



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-04-27-002

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral N°

58-2016-08-12-007 du 12 août 2016 portant

renouvellement provisoire de l’autorisation de rejet du

système d'assainissement de la commune de

Pougues-les-Eaux au titre de l'article L.214-3 du code

del'environnement

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral N° 58-2016-08-12-007 du 12 août
2016 portant renouvellement provisoire de l’autorisation de rejet du système d'assainissement de la commune de Pougues-les-Eaux au titre de l'article L.214-3 du
code del'environnement

28



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral N° 58-2016-08-12-007 du 12 août
2016 portant renouvellement provisoire de l’autorisation de rejet du système d'assainissement de la commune de Pougues-les-Eaux au titre de l'article L.214-3 du
code del'environnement

29



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral N° 58-2016-08-12-007 du 12 août
2016 portant renouvellement provisoire de l’autorisation de rejet du système d'assainissement de la commune de Pougues-les-Eaux au titre de l'article L.214-3 du
code del'environnement

30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral N° 58-2016-08-12-007 du 12 août
2016 portant renouvellement provisoire de l’autorisation de rejet du système d'assainissement de la commune de Pougues-les-Eaux au titre de l'article L.214-3 du
code del'environnement

31



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-04-27-002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral N° 58-2016-08-12-007 du 12 août
2016 portant renouvellement provisoire de l’autorisation de rejet du système d'assainissement de la commune de Pougues-les-Eaux au titre de l'article L.214-3 du
code del'environnement

32



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-02-27-007

Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant

aménagement d'un passage à gué sur le "Vignan", lieu-dit

Le Vernay - commune de Saint-Brisson - dossier N°

58-2018-00032 et lettre d'accord

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-02-27-007 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant aménagement d'un passage à
gué sur le "Vignan", lieu-dit Le Vernay - commune de Saint-Brisson - dossier N° 58-2018-00032 et lettre d'accord 33



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-02-27-007 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant aménagement d'un passage à
gué sur le "Vignan", lieu-dit Le Vernay - commune de Saint-Brisson - dossier N° 58-2018-00032 et lettre d'accord 34



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-02-27-007 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant aménagement d'un passage à
gué sur le "Vignan", lieu-dit Le Vernay - commune de Saint-Brisson - dossier N° 58-2018-00032 et lettre d'accord 35



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-02-27-007 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant aménagement d'un passage à
gué sur le "Vignan", lieu-dit Le Vernay - commune de Saint-Brisson - dossier N° 58-2018-00032 et lettre d'accord 36



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-02-15-008

Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant

installation de deux arches métalliques et constitution de

remblais, lieux-dits Huis Prunelle et Grosse - commune de

Planchez - Dossier N° 58-2018-00022 et lettre d'accord

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-02-15-008 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant installation de deux arches
métalliques et constitution de remblais, lieux-dits Huis Prunelle et Grosse - commune de Planchez - Dossier N° 58-2018-00022 et lettre d'accord 37



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-02-15-008 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant installation de deux arches
métalliques et constitution de remblais, lieux-dits Huis Prunelle et Grosse - commune de Planchez - Dossier N° 58-2018-00022 et lettre d'accord 38



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-02-15-008 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant installation de deux arches
métalliques et constitution de remblais, lieux-dits Huis Prunelle et Grosse - commune de Planchez - Dossier N° 58-2018-00022 et lettre d'accord 39



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-02-15-008 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant installation de deux arches
métalliques et constitution de remblais, lieux-dits Huis Prunelle et Grosse - commune de Planchez - Dossier N° 58-2018-00022 et lettre d'accord 40



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-02-15-008 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant installation de deux arches
métalliques et constitution de remblais, lieux-dits Huis Prunelle et Grosse - commune de Planchez - Dossier N° 58-2018-00022 et lettre d'accord 41



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-02-15-008 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant installation de deux arches
métalliques et constitution de remblais, lieux-dits Huis Prunelle et Grosse - commune de Planchez - Dossier N° 58-2018-00022 et lettre d'accord 42



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-02-15-008 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant installation de deux arches
métalliques et constitution de remblais, lieux-dits Huis Prunelle et Grosse - commune de Planchez - Dossier N° 58-2018-00022 et lettre d'accord 43



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2018-03-22-002

Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la

vidange d'étang, lieu-dit Les Joies, référence cadastrale D

n° 982 commune de Arleuf -dossier n°58-2018-00057

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-03-22-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la vidange d'étang, lieu-dit
Les Joies, référence cadastrale D n° 982 commune de Arleuf -dossier n°58-2018-00057 44



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-03-22-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la vidange d'étang, lieu-dit
Les Joies, référence cadastrale D n° 982 commune de Arleuf -dossier n°58-2018-00057 45



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-03-22-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la vidange d'étang, lieu-dit
Les Joies, référence cadastrale D n° 982 commune de Arleuf -dossier n°58-2018-00057 46



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-03-22-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la vidange d'étang, lieu-dit
Les Joies, référence cadastrale D n° 982 commune de Arleuf -dossier n°58-2018-00057 47



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2018-03-22-002 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant la vidange d'étang, lieu-dit
Les Joies, référence cadastrale D n° 982 commune de Arleuf -dossier n°58-2018-00057 48



Préfecture de la Nièvre

58-2018-04-06-002

ACTI-ROUTE

Stages de sensibilisation à la sécurité routière

20180430155924028

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-06-002 - ACTI-ROUTE
Stages de sensibilisation à la sécurité routière
20180430155924028 49



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-06-002 - ACTI-ROUTE
Stages de sensibilisation à la sécurité routière
20180430155924028 50



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-06-002 - ACTI-ROUTE
Stages de sensibilisation à la sécurité routière
20180430155924028 51



Préfecture de la Nièvre

58-2018-04-27-001

APMD ste PIC a GARCHIZY

Arrêté portant mise en demeure à la Société PIC de GARCHIZY de respecter certaines

dispositions de l'arrêté ministériel qui réglemente ses installations classées de fabrication de

mobiliers d'agencement au titre des ICPE

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-27-001 - APMD ste PIC a GARCHIZY 52



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-27-001 - APMD ste PIC a GARCHIZY 53



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-27-001 - APMD ste PIC a GARCHIZY 54



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-27-001 - APMD ste PIC a GARCHIZY 55



Préfecture de la Nièvre

58-2018-04-28-001

Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve

motorisée intitulée "Tonduro de Narcy" le dimanche 6 mai

2018 à NARCY

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-28-001 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve motorisée intitulée "Tonduro de Narcy" le dimanche 6
mai 2018 à NARCY 56



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-28-001 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve motorisée intitulée "Tonduro de Narcy" le dimanche 6
mai 2018 à NARCY 57



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-28-001 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve motorisée intitulée "Tonduro de Narcy" le dimanche 6
mai 2018 à NARCY 58



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-28-001 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve motorisée intitulée "Tonduro de Narcy" le dimanche 6
mai 2018 à NARCY 59



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-28-001 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve motorisée intitulée "Tonduro de Narcy" le dimanche 6
mai 2018 à NARCY 60



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-28-001 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve motorisée intitulée "Tonduro de Narcy" le dimanche 6
mai 2018 à NARCY 61



Préfecture de la Nièvre

58-2018-04-28-002

Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve

sportive motorisée intitulée "COURSE SUR PRAIRIE" le

dimanche 1er juillet 2018 à NEUVY-SUR-LOIRE

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-28-002 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve sportive motorisée intitulée "COURSE SUR PRAIRIE"
le dimanche 1er juillet 2018 à NEUVY-SUR-LOIRE 62



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-28-002 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve sportive motorisée intitulée "COURSE SUR PRAIRIE"
le dimanche 1er juillet 2018 à NEUVY-SUR-LOIRE 63



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-28-002 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve sportive motorisée intitulée "COURSE SUR PRAIRIE"
le dimanche 1er juillet 2018 à NEUVY-SUR-LOIRE 64



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-28-002 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve sportive motorisée intitulée "COURSE SUR PRAIRIE"
le dimanche 1er juillet 2018 à NEUVY-SUR-LOIRE 65



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-28-002 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve sportive motorisée intitulée "COURSE SUR PRAIRIE"
le dimanche 1er juillet 2018 à NEUVY-SUR-LOIRE 66



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-28-002 - Arrêté portant autorisation du déroulement d'une épreuve sportive motorisée intitulée "COURSE SUR PRAIRIE"
le dimanche 1er juillet 2018 à NEUVY-SUR-LOIRE 67



Préfecture de la Nièvre

58-2018-04-30-002

Arrêté renouvellement agrément

du Dr C. JOUSSEAUME, médecin agréé

2018-P-373

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-30-002 - Arrêté renouvellement agrément
du Dr C. JOUSSEAUME, médecin agréé
2018-P-373 68



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-30-002 - Arrêté renouvellement agrément
du Dr C. JOUSSEAUME, médecin agréé
2018-P-373 69



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-30-002 - Arrêté renouvellement agrément
du Dr C. JOUSSEAUME, médecin agréé
2018-P-373 70



Préfecture de la Nièvre

58-2018-04-30-004

Arrêté renouvellement agrément

du Dr D. TAUPENOT, médecin agréé

2018-P-375

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-30-004 - Arrêté renouvellement agrément
du Dr D. TAUPENOT, médecin agréé
2018-P-375 71



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-30-004 - Arrêté renouvellement agrément
du Dr D. TAUPENOT, médecin agréé
2018-P-375 72



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-30-004 - Arrêté renouvellement agrément
du Dr D. TAUPENOT, médecin agréé
2018-P-375 73



Préfecture de la Nièvre

58-2018-04-30-003

Arrêté renouvellement agrément

du Dr J-B CONNAN, médecin agréé

2018-P-376

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-30-003 - Arrêté renouvellement agrément
du Dr J-B CONNAN, médecin agréé
2018-P-376 74



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-30-003 - Arrêté renouvellement agrément
du Dr J-B CONNAN, médecin agréé
2018-P-376 75



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-30-003 - Arrêté renouvellement agrément
du Dr J-B CONNAN, médecin agréé
2018-P-376 76



Préfecture de la Nièvre

58-2018-04-30-001

Arrêté Rénouvellement agrément

du Dr Olivier FORNAS, médecin agréé 2018-P-374

Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-30-001 - Arrêté Rénouvellement agrément
du Dr Olivier FORNAS, médecin agréé 2018-P-374 77



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-30-001 - Arrêté Rénouvellement agrément
du Dr Olivier FORNAS, médecin agréé 2018-P-374 78



Préfecture de la Nièvre - 58-2018-04-30-001 - Arrêté Rénouvellement agrément
du Dr Olivier FORNAS, médecin agréé 2018-P-374 79




